679000
1

680000
1

493(|3000

4929000

4928000

4927000

4926000

4925000

4924000

681000
1

682000
1

683000
|

-
- ~

e,

e
A mmmm ==

\r\

)

S

684000
|

685000

686000

687000
|

-~

05670

200

N

688000

SIS

]
b
C
CALDERARA DI RENO
AN

IASTEL MAGGIOR

L

=

OLOGNA
Navile

A

(o

NA
fa

Stefanc,

SAN

LAZZARO DI SAVI

S R

4930000

4929000

4928000

4927000

4926000

)
4925000

4924000

T T T T T T T T
679000 680000 681000 682000 683000 685000 686000 687000 688000
i . . . i . . . Mappatura acustica strategica Note: Scala: LEGENDA N
Titolo: Mappatura acustica strategica e Piano d'azione dell'Agglomerato di Bologna Versione Edifici ("] confini comunali Mappa dei conflitti Indice ECUden Livelli di rumore Confronto: Piano d'azione - Mappatura acustica, in dB
Data: Destinazione d'uso === Barriere acustiche Superamento, in dB 0-50 80 - 85 in dB(A) * <-3 da-0,5a +0,5
. . . . COMUNE & . . 1 - Altro I Terrapieni 0 Bl 50-55 " 85-90 E] <40 E] 55 - 60 * da-2a-3 da+0,5a +1
Oggetto | Indicatore Lsen simulato ad un'altezza pari a 4 m dal livello del terreno e BOLOGNA - Saragozza Modello acustico realizzato _ ' 0- Residenza Schermi orizzontali s 560 ol %-95 BN s0-a5 [ ]60-65 d: _1:_2 d: e iz
con il software SoundPLAN | Codice doc: ©’J -2-Scuola —— S_strade 5-10 60 - 65 il 95-100 [] 45-50 B 65-70 P T e e
Sorgenti Sorgenti stradali Sistema Autostrada - Sorgenti Sorgente Universita per gli Studi di Bologna | Vers:6.5 -3 - Ospedale s F_Ferrovie o 10-15 65-70 ol 100-105 [1s0-55 [ 70-75 > +3
lizzat comuni Tangenziale ferroviarie aeroportuale Autore Fac. di I ia - dip. D.L.E.N.C.A : e 7078 W 105- 110 o -7
analizzate g p ac. di Ingegneria - dip. D.I.LE.N.C.A. Riquadro: 75 - 80 10




